
EMBALLAGE SACS  par PALETTE VOLUME Code/EAN ARTICLE CALIBRE Vaux-Chavanne 1 palette 2 palettes 3 palettes 8 palettes

OPDB287

OPDB87

OPDB17

OPDB27

OPDB47

OPG287

OPG77

OPG17

OPG27

EMBALLAGE SACS  par PALETTE VOLUME Code/EAN ARTICLE CALIBRE Vaux-Chavanne 1 palette 2 palettes 3 palettes 8 palettes

OAPOU2

OAPOU401

OAPH50

OAPOG401

ODP62OS

FRANCO Belgique TTC  valable jusqu'au 30/06/2021            

      9,61 € 

      7,41 € 

      7,65 € 

      7,65 € 

    11,36 € 

    11,75 € 

    12,09 €       9,90 € 

      9,89 € 

      9,89 €     12,08 € 

    12,08 € 

      8,41 € 

      8,82 € 

      9,20 € 

      9,20 € 

      9,30 € 

      9,17 €       9,11 € 

      9,56 € 

      7,21 € 

      7,61 € 

      7,94 € 

      7,94 € 

36 70 L

36 70 L

36 70 L

Profi décor  

Exellent Pinien 

Décor                         

pin des landes

 *10-15 

36 70 L

Profi décor  

Exellent Pinien 

Décor                         

pin des landes

 *4-8 / 2-8 

36 70 L

Profi décor  

Exellent Pinien 

Décor                         

pin des landes

 *15-25 

Profi décor  

Exellent Pinien 

Décor                         

pin des landes

 *25-45 

Profi décor 

Exellent Pinien 

Décor                         

pin des landes

 *40-60 

Garden décor 
Premium Pinien 

Décor                   
Pinie mix 

*7-15     11,55 €       9,36 € 

36 70 L
Garden décor 

Premium Pinien 
Décor                   

Pinie mix 

*15-25     11,80 € 

36 70 L
Garden décor 

Premium Pinien 
Décor                   

Pinie mix 

      8,50 € 

      8,50 € 

36 70 L

51 50L
Terreau pour 

plantes de 

bruyère
PREMIUM       5,00 € 

*25-45     11,80 €       9,61 € 

Garden décor 
Premium Pinien 

Décor                   
Pinie mix 

*2-8 / 0-7       9,83 €       7,64 € 

36 70 L

      6,88 € 

      8,59 € 

      5,69 € 

      9,52 € 

      9,85 € 

      9,85 € 

      9,86 € 

      7,60 € 

      9,32 € 

      9,56 € 

      9,56 € 

      7,95 € 

FRANCO Belgique TTC valable jusqu'au 30/06/2021            

120 20 L
Terreau 

Universel
PREMIUM       2,41 €       3,33 €       2,26 €       2,25 €       1,67 € 

51 40 +10 L   
Terreau 

Universel
PREMIUM       5,00 €       6,70 €       5,14 €       5,12 €       3,77 € 

      6,56 €       5,01 €       4,98 €       3,64 € 

51 40 +10 L   
Terreau pour 

Géraniums et 

fleurs d'été
PREMIUM       5,00 €       6,56 €       5,01 €       4,98 €       3,64 € 

120 20L MINI ECORCES *10-15       3,98 €       4,41 €       3,76 €       3,73 € 

120 20 L
Profi Orchidées -       

substrat
exellent       6,50 €       5,25 €       4,58 €       4,57 €       4,00 € 

      3,17 € 



Verpackung Stück/Palette Inhalt Code/EAN Artikel Qualität Vaux-Chavanne 1 palette 2 palettes 3 palettes 8 palettes

OPDM07

OPDM17

OPDM7

OCG5 

OCB5

OCR5

OCN5 

OCO5 

OACO7

OAROS50

42 70 L
Premium 

Rindenmulch 
*0-15       6,63 €       9,92 €       6,81 € 

FRANCO Belgique TTC valable jusqu'au 31/06/2021             

      5,14 € 

42 70 L
Premium 

Rindenmulch 
*10-20       6,90 €       8,96 €       7,07 €       7,04 € 

42 70 l
Premium 

Rindenmulch 
*10-40       6,60 €       8,68 €       6,81 €       6,77 € 

      6,78 € 

45 50 L
Copeaux colorés 

Décoratifs
Brun       6,22 €       8,52 €       6,77 €       6,73 € 

45 50 L
Copeaux colorés 

Décoratifs
Jaune       6,26 €       8,57 €       6,81 € 

      6,71 € 

45 50 L
Copeaux  

Naturels 

Décoratifs
Naturel       5,87 €       8,15 €       6,40 €       6,37 € 

45 50 L
Copeaux colorés 

Décoratifs
Rouge       6,20 €       8,50 €       6,75 € 

      6,71 € 

39 70 L Cosses de Cacao *10-20       8,50 €     10,86 €       8,84 €       8,80 € 

45 50 L
Copeaux colorés 

Décoratifs
Orange       6,20 €       8,50 €       6,75 € 

45 50 L Rosenmulch *5-10       5,65 €       7,96 €       6,20 €       6,17 € 

      6,77 € 

      5,40 € 

      5,13 € 

      5,21 € 

      5,25 € 

      4,85 € 

      5,18 € 

      7,04 € 

      5,18 € 

      4,64 € 


